传媒学院 2024 年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生指标分配方案

根据《苏州大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作实

施办法（2021 年修订）》（苏大教〔2021〕65 号）等文件精神、学校

《关于组织开展推荐 2024 年优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工

作的通知》（教字﹝2023﹞221 号）和《传媒学院推荐优秀应届本科

毕业生免试攻读硕士学位研究生 2024 年实施细则》，结合我院实际，

经学院推免工作小组讨论通过并报学院党政联席会议审定，现将学院

2024 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生（以下简称“推免

生”）名额分配方案予以公布。

学校下达给学院的 2024年推免生名额为 24 名，学院根据各专业

本科毕业生人数和国家级、省级、校级人才培养载体建设情况将学校

下达给学院的推免生名额分配到各专业。

各专业推免生名额为：

新闻学：7名

广告学：6名

网络与新媒体：8名

播音与主持艺术：3名

替补名额：

按发展素质成绩从高到低，选拔 1-2名替补名额。

传媒学院

2023 年 9 月 18日